Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1

Decreto

DECRETO N° 051 de 11 de Agosto de 2020.

“Dispõe sobre a Nomeação do
Diretor dos Serviços de
Administração de Postos de
saúde”

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a SRº. FILINTO SARAIVA DA SILVA, portador
da cédula de identificação de número 05.674.024-79 e CPF:
913.648.335-49, do cargo em comissão de Diretor dos
Serviços de Administração de Postos de Saúde, do quadro de
pessoal temporário da Administração Pública Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 11 de Agosto de 2020.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9104C7FD24AEAF948A18DB55769A1EE9

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1

DECRETO N° 052 de 11 de Agosto de 2020.

“Dispõe sobre a exoneração do
Secretario de Administração e
Planejamento”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo
103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, o Srº. EDMARIO RIBEIRO DE NOVAES, portador
da cédula de identificação de número 0233456325  e CPF:
286.104.905-72 do cargo em comissão de Secretário de
Administração e Planejamento, do quadro de pessoal temporário da
Administração Pública Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 11 de Agosto de 2020.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9104C7FD24AEAF948A18DB55769A1EE9

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1

DECRETO N° 053 de 11 de Agosto de 2020.

“Dispõe sobre a nomeação do
Secretário Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente”

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o SR. EDMARIO RIBEIRO DE NOVAES, portador
da cédula de identificação de número 0233456325  e CPF:
286.104.905-72 para o cargo em comissão de SECRETARIO
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, IRRIGAÇÃO E MEIO
AMBIENTE, do quadro de pessoal temporário da Administração
Pública Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 11 de Agosto de 2020.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9104C7FD24AEAF948A18DB55769A1EE9

		2020-08-14T16:48:37-0300